18/07/2023, 10:24 SEI/TJPI - 4390894 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5054994&infra_sistema=1… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SETOR DE EXPEDIENTES DA CORREGEDORIA - EXPCGJ
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício-Circular Nº 309/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ

Teresina, 13 de junho de 2023.

DIRIGIDO A TODAS AS UNIDADES JUDICIÁRIAS DE 1º GRAU DO PODER JUDICIÁRIO DO
ESTADO DO PIAUÍ

Assunto: Atendimento via Balcão Virtual - SEI Nº 23.0.000063497-2

Senhor(a) Juiz(a),

Cumprimentando-o(a), em atenção ao Requerimento Nº 10224/2023 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/PROTOCOLO (Id. 4358701), direciono a Vossa Excelência os autos do
Processo SEI nº 23.0.000063497-2, solicitando-lhe providências acerca do dever de disponibilização do
atendimento via “Balcão Virtual”, nos termos do Provimento Conjunto nº 35/2021 – PJPI/TJPI/SECPRE
(Id. 4391489), nos seguintes horários:
- Nas Unidades Judiciárias das Comarcas de Entrância Final e nas Unidades Judiciárias das Comarcas de
Entrância Intermediária: Elesbão Veloso, Altos, Barras, União, São João do Piauí, Valença do Piauí, Cocal
e Esperantina, de 08:00 às 17:00 horas.
- Nas demais Unidades Judiciárias do Interior, de 08:00 às 14:00 horas.

Atenciosamente,

THIAGO BRANDÃO DE ALMEIDA

Juiz Auxiliar da Corregedoria Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Thiago Brandão de Almeida, Juiz Auxiliar da
Corregedoria, em 14/06/2023, às 09:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 4390894 e o código CRC 75CCDFBD.

23.0.000063497-2 4390894v20

Criado por ceicileneevangelista, versão 20 por ceicileneevangelista em 13/06/2023 21:15:00.

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=5018599&id_procedimento_atual=5018598&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001414&infra_hash=a230db78e88db6b78fc429b5221f1842b1ea604d8534a98d1198cf56c7e3e82b
https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=5055669&id_procedimento_atual=5018598&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001414&infra_hash=6f3b775ae2bf428028de045958b9fe7b6bb6829a525e4dbec4cc66840093bdf4
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php